
 83 

 Sołectwo Sokołowo    100,00 
 Sołectwo Stajkowo    200,00 
   92195  4.910,00 
    4170 1.990,00 
 Sołectwo Jędrzejewo    400,00 
 Sołectwo Krucz    300,00 
 Sołectwo Lubasz    490,00 
 Sołectwo Miłkowo    400,00 
 Sołectwo Prusinowo    400,00 
    4210 1.470,00 
 Sołectwo Antoniewo    100,00 
 Sołectwo Dębe    500,00 
 Sołectwo Kruteczek    200,00 
 Sołectwo Miłkowo    300,00 
 Sołectwo Nowina    120,00 
 Sołectwo Stajkowo    250,00 
    4300 1.450,00 
 Sołectwo Miłkowo    1.000,00 
 Sołectwo Sławno    450,00 

6. Kultura fizyczna i sport 926   1.260,00 
   92605 4210 1.260,00 
 Sołectwo Goraj    1.260,00 
 Ogółem wydatki jednostek pomocniczych    58.290,00 

 
 
1455 
UCHWAŁA Nr XXXII/223/10 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 20 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie opłaty administracyjnej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej, od następujących 
czynności urzędowych: 
1) za wydanie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – 50,00 zł  
2) za wydanie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – 50,00 zł 
3) za wydanie wypisu ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy – 50,00 zł 
4) za wydanie wyrysu ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy – 50,00 zł 
§2. Ustaloną w §1 opłatę administracyjną należy wnieść przed dokonaniem czynności urzędowej na rachunek Urzędu Gminy 
Obrzycko.  
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
§4. Traci moc uchwała Nr XXII/98/00 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie opłaty administracyjnej.  
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
Przewodniczący Rady  
(-) Jacek Libera  
 
 
1456 
WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
Sygn. akt IV SA /Po 749/09 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Poznaniu 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7657 – Poz. 1454, 1455

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) oraz art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Obrzycko uchwala 
co następuje:

§1. Ustala się opłatę administracyjną za czynności 
urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbo-
wej, od następujących czynności urzędowych:

1) za wydanie wypisu z miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego – 50,00 zł 

2) za wydanie wyrysu z miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego – 50,00 zł

3) za wydanie wypisu ze studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny – 50,00 zł

4) za wydanie wyrysu ze studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny – 50,00 zł

§2. Ustaloną w §1 opłatę administracyjną należy 
wnieść przed dokonaniem czynności urzędowej na 
rachunek Urzędu Gminy Obrzycko. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko.

§4. Traci moc uchwała Nr XXII/98/00 Rady Gmi-
ny Obrzycko z dnia 28 grudnia 2000 roku w spra-
wie opłaty administracyjnej. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
(-) Jacek Libera 

1455

UCHWAŁA Nr XXXII/223/10 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 20 stycznia 2010 r.

w sprawie opłaty administracyjnej


